
 
 
 
 

Estado do Pará 
Prefeitura Municipal de Aveiro 

Gabinete do Prefeito 

AV: HUMBERTO DE ABREU FRAZÃO, Nº 615, CENTRO – AVEIRO/PÁ 
CNPJ: 04542916/0001-24  - E MAIL: gabinete@aveiro.pa.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº. 468/2023-GAB/PMA 
  
 

O Sr. VILSON GONÇALVES, Prefeito 
Municipal de Aveiro, Estado do Pará, no uso 
de suas atribuições legais, que lhe são 
conferidas por Lei etc... 

 
                                                           
RESOLVE:  
 

Art. 1 - Autorizar a Sra. FABRÍCIA MARIANE TEIXEIRA CARDOSO, Engenheira 

Civil, a viajar para a cidade de Santarém/PA, no período de 16 à 17/05/2023 a 

serviço deste Poder Executivo, a fim de tratar de assuntos do Setor de Obras e 

Projetos, com direito a ajuda de custo, para deslocamento e custeio de despesas, no 

valor de R$ 600,00 (Seiscentos Reais).  

 

Art. 2 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3 - Registre – se, publique-se e cumpra – se. 

 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Aveiro 16 de maio de 2023. 
 
 
 
 

 
VILSON GONÇALVES 

Prefeito Municipal de Aveiro  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ciente:  
            ______/_______/__________  

 
 

 

 



 
 
 
 

Estado do Pará 
Prefeitura Municipal de Aveiro 

Gabinete do Prefeito 

AV: HUMBERTO DE ABREU FRAZÃO, Nº 615, CENTRO – AVEIRO/PÁ 
CNPJ: 04542916/0001-24  - E MAIL: gabinete@aveiro.pa.gov.br 

 

 

 

 

RECIBO 

 

 

 

                                                                      VALOR A PAGAR:  R$ 600,00 
 
 
 

 
Recebi da Tesouraria desta Prefeitura Municipal de Aveiro, a importância supra de R$ 
600,00 (Seiscentos Reais), referente ao pagamento de ajuda de custo, para 
deslocamento e custeio de despesas, para tratar de assuntos do Setor de Obras e 
Projetos. 
 
Por ser expressão da verdade, firmo o presente recibo em 02 (duas) vias de igual 
teor e forma, dando plena e total quitação. 
 
 
               
 
 
 
_____________________________ 

Fabrícia Mariane Teixeira Cardoso  

Engenheira Civil 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Favorecido:  Fabrícia Mariane Teixeira Cardoso  
C.P.F         : 815.094.213-20 

Agência      : 0524-0 
C/C             : 0074846-3 
Banco Bradesco 
 
 


